

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF23-772

Request:

1. The number of UK nationals employed at your organisation in the 3 calendar years 2016, 2022, and 2023
2. The number of non-UK nationals employed at your organisation in the 3 calendar years 2016, 2022, and 2023.

For each of these questions, if possible, I would like to get all this data broken down into the following categories: nursing staff, medical staff, healthcare assistants and administration staff.

Response:

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information you have requested.

Please see the below table for questions one and two

		Admin & Clerical	Allied Health (AHP)	Estates & Ancillary	Healthcare Support Worker (HCSW)	Medical and Dental	Nursing and Midwifery	Students
2016	UK National	952	537	3	773	349	863	0
	Non-UK National	35	72	0	106	185	298	0
	Not Declared	986	616	3	865	726	1492	0
2022	UK National	1851	830	3	1320	622	1557	0
	Non-UK National	82	303	0	339	546	1146	0
	Not Declared	619	375	1	494	493	836	0
2023	UK National	1863	839	4	1277	599	1592	1
	Non-UK National	106	271	0	373	628	1437	0
	Not Declared	590	355	1	551	428	794	0

(DATE OF RESPONSE: 10 JANUARY 2024)